

Joest Holding ApS

Borrisholtvej 135, 9800 Hjørring

CVR-nr. 29 19 98 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

Ruth Ruby Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Joest Holding ApS Borrisholtvej 135 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 29 19 98 92
	Stiftet: 7. december 2005
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Ruth Ruby Andersen, Borrisholtvej 135B, 9800 Hjørring
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Nordjyske Bank, Østergade 4, 9800 Hjørring Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele og drive investeringsvirksomhed samt andet efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.817 kr. mod -6.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.648.486 kr. mod 96.312 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-31.817	-6.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	33.806.443	0
Andre finansielle indtægter	5.327	164.176
1 Øvrige finansielle omkostninger	-77.934	-33.824
Resultat før skat	33.702.019	123.477
2 Skat af årets resultat	-53.533	-27.165
Årets resultat	33.648.486	96.312
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	30.000.000	0
Overføres til overført resultat	3.648.486	96.312
Disponeret i alt	33.648.486	96.312

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>22.505.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>22.505.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>22.505.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	53.533
Tilgodehavende selskabsskat	764	763
Andre tilgodehavender	<u>3.003.160</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.003.924</u>	<u>54.296</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>482.485</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>482.485</u>
Likvide beholdninger	<u>20.824.465</u>	<u>5.121</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.828.389</u>	<u>541.902</u>
Aktiver i alt	<u>23.828.389</u>	<u>23.046.902</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	20.000.000	20.000.000
Overkurs ved emission	60.000	60.000
Overført resultat	3.752.389	103.903
Egenkapital i alt	<u>23.812.389</u>	<u>20.163.903</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	6.000
Anden gæld	<u>0</u>	<u>2.876.999</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.000</u>	<u>2.882.999</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.000</u>	<u>2.882.999</u>
Passiver i alt	<u>23.828.389</u>	<u>23.046.902</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	20.000.000	60.000	7.591	20.067.591
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>96.312</u>	<u>96.312</u>
Egenkapital 1. januar 2022	20.000.000	60.000	103.903	20.163.903
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.648.486	3.648.486
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	30.000.000	30.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-30.000.000</u>	<u>-30.000.000</u>
	<u>20.000.000</u>	<u>60.000</u>	<u>3.752.389</u>	<u>23.812.389</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>77.934</u>	<u>33.824</u>
	<u>77.934</u>	<u>33.824</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>53.533</u>	<u>27.165</u>
	<u>53.533</u>	<u>27.165</u>
